1.2. Yazmanın Adı, Yazarı ve Yazılış Tarihi
Yazmanın 1a varağında isminin Kitâb-ı Usûl-i Melhame olduğu bilgisi bulunmaktadır.

Ancak bu bilginin, yazmanın kaleme alındıktan sonraki bir tarihte başka bir kişi
tarafından verildiği düşünülmektedir. Yazmanın kolofon bilgilerinde eserin hicri 841
(miladi Mart/Nisan 1438) yılında Şevval ayının başında tamamlandığı ve yazarının
Yunûs bin Saḳḳa olduğu belirtilmektedir. Yazmanın ikinci bölümünde bulunan manzum
ruzname de muhtemelen aynı yazar tarafından kaleme alınmıştır. Ancak kolofon
bilgisindeki yazar hakkında kaynaklarda herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

Bu alanda birçok yazma
gün yüzüne çıkarılmış, incelenmiş, Türk dili ve kültürü açısından önem arz eden hususları
ortaya konmuştur. Bu tanıtma da söz konusu külliyattan bir örneği dikkatlere
sunmaktadır.

Türk edebiyatında Eski Oğuz Türkçesi Dönemi’nde kaleme alınan Türkçe
melhamelerin ilki Yazıcı Selahaddin’in Şemsiyye adlı eseridir (1408/811). Çalışmaya
konu olan eser de kolofondaki bilgilere göre 15. yüzyılın ilk yarısında (1438/841) Yunus
bin Sakka tarafından kaleme alınmıştır. Bu türün edebiyatımızdaki ilk örneklerinden
olduğu görülen yazma, Harvard Üniversitesi, Houghton Kütüphanesinin dijital erişime
sunduğu ve MS Turk 13. katalog numaralı ve harekeli nesih hatla kaleme alınmış mensur
bir melhame örneğidir.